
  

 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 12.4.2022 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:   

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:    01/2022    

 

  

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:                   Základní škola Vsetín, Ohrada 1876 

Adresa:    Nad Školou 1876, 755 01 Vsetín 

Zastoupen:         ředitelkou školy 

Zastoupení:   
ve věcech smluvních:     ředitelka školy 

 ve věcech technických:  , stavební technik pověřeného odboru MěÚ Vsetín  
IČ:     60990368  

DIČ:     neplátce DPH   

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel:   DAXO s.r.o.                           

Adresa:    Smolina 98, 766 01 Valašské Klobouky    

Zastoupena:    , jednatelem 

Zastoupení:     

 ve věcech smluvních:   
 ve věcech technických:    
IČO:         291 95 136                            

DIČ:                                         CZ 291 95 136 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:       

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,odd. C , vložka 64789. 
(dále jen zhotovitel). 

 

 

 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY            
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ  
– I. etapa – PAVILONY A, B, C 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU             VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ  



2 

 

  

 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 4. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen „smlouva o dílo“. 
Předmětem smlouvy je provedení stavby s názvem „REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ  
– I. etapa – PAVILONY A, B, C“. 
 

1.  Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla, a tím na změně „smlouvy o dílo“ 
takto: 

Předmět smlouvy definovaný v Čl. 2 se rozšiřuje a současně ponižuje o práce uvedené v příloze č. 1 
tohoto dodatku ke smlouvě. 
 

2. Ve vazbě na změnu rozsahu díla se v Čl. IV. odst. 1 ruší tabulka s cenou díla a nahrazuje se tabulkou 
rekapitulace ceny takto: 

 

 

Rekapitulace ceny 

 

Základní (Kč) DPH 21 % (Kč) Celková (Kč) 

Cena díla dle původní smlouvy 2.758.592,- Kč 579.304,- Kč 3.337.897,- Kč 

Cena za vícepráce a méněpráce dle 

přílohy č. 1 
178.558,- Kč 37.498,- Kč 216.056,- Kč 

Cena díla celkem 2.937.150 Kč 616.802,- Kč 3.553.953,- Kč 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání „smlouvy o dílo“ se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost     
       originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.  

 

Přílohy:  č. 1 Položkový rozpočet 
 

Ve Vsetíně, dne  

       

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

-----------------------------------------------------  ----------------------------------------------- 

 ředitelka školy   jednatel společnosti 



PŘÍLOHA Č.1 K DODATKU Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 01/2022 ze dne 12.4.2022 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Bod A) Příprava pro projektory a ozvučení m.č. 57 58 pavilon A

LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 16,00 18,89 302,16 40,00 640,00 58,89 942,16

LHD 40x20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 16,00 32,38 518,08 40,00 640,00 72,38 1 158,08

LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO ks 8,00 23,49 187,92 35,00 280,00 58,49 467,92

HM 8 HMOŽDINKA 8 ks 112,00 1,39 155,94 2,00 224,00 3,39 379,94

CYKY-J 3x2.5 mm2 m 35,00 27,16 950,45 20,00 700,00 47,16 1 650,45

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks 4,00 19,34 77,35 5,00 20,00 24,34 97,35

Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 

2P+PE; b. bílá ks 4,00 98,96 395,84 60,00 240,00 158,96 635,84

Kabel 2x0,75mm2, 18AWG červeno-černý m 6,00 7,84 47,05 15,00 90,00 22,84 137,05

Kabel stíněný audio - signálový m 20,00 14,30 286,00 15,00 300,00 29,30 586,00

Zásuvka HDMI ks 2,00 698,00 1 396,00 60,00 120,00 758,00 1 516,00

Kabel HDMI 10m ks 2,00 715,00 1 430,00 250,00 500,00 965,00 1 930,00

Zásuvka audio 2x cinch ks 2,00 359,00 718,00 90,00 180,00 449,00 898,00

Držák projektoru VESA ks 2,00 1 788,00 3 576,00 315,00 630,00 2 103,00 4 206,00

Montáž projektoru ks 2,00 0,00 0,00 250,00 500,00 250,00 500,00

Repro sada aktivní ks 2,00 1 560,00 3 120,00 500,00 1 000,00 2 060,00 4 120,00

Kozoly pro repro sada ks 2,00 1 490,00 2 980,00 350,00 700,00 1 840,00 3 680,00

Příprava pro projektory a ozvučení m.č. 57 58 pavilon A 16 140,80 6 764,00 22 904,80

Bod B) Doplnění zásuvek v kabinetu m.č. 54 pavilon A

KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 3,00 6,49 19,46 35,00 105,00 41,49 124,46

Vysekání otvoru 100x100x50 mm ks 3,00 0,00 35,00 105,00 35,00 105,00

 Drážka Sire 30 mm m 3,00 0,00 65,00 195,00 65,00 195,00

UTP Cat.6 4P PVC m 20,00 10,25 204,92 15,00 300,00 25,25 504,92

Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá ks 1,00 22,36 22,36 35,00 35,00 57,36 57,36

RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6e; b. černá ks 1,00 60,00 60,00 45,00 45,00 105,00 105,00

Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá ks 1,00 53,47 53,47 35,00 35,00 88,47 88,47

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks 1,00 19,34 19,34 5,00 5,00 24,34 24,34

CYKY-J 3x2.5 mm2 m 5,00 27,16 135,78 20,00 100,00 47,16 235,78

Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s 

clonkami; řazení 2x(2P+PE); b. bílá ks 2,00 144,59 289,17 60,00 120,00 204,59 409,17

Doplnění zásuvek v kabinetu m.č. 54 pavilon A 804,49 1 045,00 1 849,49

Bod C) Doplnění světla před zadním vstupem do pavilonu B od hřiště

Svítidlo kulaté s čidlem IP 44 ks 1,00 850,00 850,00 220,00 220,00 1 070,00 1 070,00

LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 2,00 18,89 37,77 40,00 80,00 58,89 117,77

CYKY-J 3x1.5 mm2 m 10,00 16,49 164,93 20,00 200,00 36,49 364,93

Doplnění světla před zadním vstupem do pavilonu B od hřiště 1 052,70 500,00 1 552,70

Bod D) Elektroinstalace WC 3NP pavilon A

LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 37,00 18,89 698,76 40,00 1 480,00 58,89 2 178,76

LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO ks 1,00 23,49 23,49 35,00 35,00 58,49 58,49

KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 3,00 6,49 19,46 35,00 105,00 41,49 124,46

CYKY-J 3x1.5 mm2 m 90,00 16,49 1 484,41 20,00 1 800,00 36,49 3 284,41

CYKY-J 3x2.5 mm2 m 32,00 27,16 868,99 20,00 640,00 47,16 1 508,99

Svítidlo kulaté s čidlem IP 44 ks 8,00 850,00 6 800,00 220,00 1 760,00 1 070,00 8 560,00

Čidlo pohybu, 180°, spínání LED, min. dosah 8m ks 0,00 443,03 0,00 120,00 0,00 563,03 0,00

Ventilátor 125mm s časovačem ks 0,00 1 020,00 0,00 5,00 0,00 1 025,00 0,00

Osoušeč rukou ks 2,00 6 320,00 12 640,00 420,00 840,00 6 740,00 13 480,00

Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 7,00 30,00 210,00 25,00 175,00 55,00 385,00

Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2x m2 90,00 25,00 2 250,00 25,00 2 250,00 50,00 4 500,00

Elektroinstalace WC 3NP pavilon A 24 995,09 9 085,00 34 080,09

Bod E) Přívody pro osvětlení u umýváren před jídelnou pavilon A

D - Svítidlo průmyslové s modulem LED 2x2600 lm, spektrum 840, a Al chladiče, viz 

výpočet osvětlení ks 1,00 1 741,65 1 741,65 220,00 220,00 1 961,65 1 961,65

CYKY-J 3x1.5 mm2 m 10,00 16,49 164,93 20,00 200,00 36,49 364,93

LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 6,00 18,89 113,31 40,00 240,00 58,89 353,31

 Přívody pro osvětlení u umýváren před jídelnou pavilon A 2 019,89 660,00 2 679,89

Bod F) Nový přívod pro rozvaděč v kabinetu polytechniky m.č. 26 pavilon B

CYKY-J 5x10 mm2 m 40,00 170,62 6 824,89 30,00 1 200,00 200,62 8 024,89

Krabice KT125 ks 1,00 315,00 315,00 90,00 90,00 405,00 405,00

Nový přívod pro rozvaděč v kabinetu polytechniky m.č. 26 pavilon B 7 139,89 1 290,00 8 429,89

Není v zápisu: Doplnění přívodů 230V pro digitální hodiny

CYKY-J 3x1.5 mm2 m 200,00 16,49 3 298,68 20,00 4 000,00 36,49 7 298,68

Krabice odbočná přisazená ABOX m 13,00 87,00 1 131,00 35,00 455,00 122,00 1 586,00

strana 1 z 2



PŘÍLOHA Č.1 K DODATKU Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 01/2022 ze dne 12.4.2022 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Svorkovnice zaklapávací 3x1-2,5mm2 ks 39,00 8,00 312,00 2,00 78,00 10,00 390,00

Kabel s vodiči slaněnými 3x1,5 m 30,00 21,00 630,00 120,00 3 600,00 141,00 4 230,00

Doplnění přívodů 230V pro digitální hodiny 5 371,68 8 133,00 13 504,68

Není v zápisu: Doplnění zásuvek 400V "u Anděla"

B16/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=6A ks 2,00 365,00 730,00 150,00 300,00 515,00 1 030,00

B25/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=6A ks 2,00 368,00 736,00 150,00 300,00 518,00 1 036,00

Svorkovnice zaklapávací 3x1-2,5mm2 ks 39,00 8,00 312,00 2,00 78,00 10,00 390,00

N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) ks 1,00 80,00 80,00 100,00 100,00 180,00 180,00

Zaslepovací pás 1m ks 1,00 50,00 50,00 15,00 15,00 65,00 65,00

Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 ks 1,00 145,00 145,00 20,00 20,00 165,00 165,00

Ostatní materiál (vodiče, dutinky, svorkovnice) kpl 1,00 500,00 500,00 500,00 500,00 1 000,00 1 000,00

Zásuvka na povrch 5p/16A ks 2,00 256,00 512,00 120,00 240,00 376,00 752,00

Zásuvka na povrch 5p/32A ks 2,00 289,00 578,00 120,00 240,00 409,00 818,00

Doplnění zásuvek 400V "u Anděla" 3 643,00 1 793,00 5 436,00

Doplnění vodičů H07VK - rozpočet pavilonu A

H07V-K 16 mm2, z.žl. m 185,00 58,61 10 842,39 20,00 3 700,00 78,61 14 542,39

Doplnění vodičů H07VK - rozpočet pavilonu A 10 842,39 3 700,00 14 542,39

Méněpráce - Doplnění stávajícího rozváděče RD1 a kabel SYKFY

SFP modul, singlemódový LC duplexní konektor ks -1,00 655,69 -655,69 110,00 -110,00 765,69 -765,69

Optický patch cord SC-LC duplex 2m ks -1,00 239,90 -239,90 15,00 -15,00 254,90 -254,90

Optická spojka SM SC-SC duplex ks -4,00 27,55 -110,19 15,00 -60,00 42,55 -170,19

Optický pigtail SM SC ks -8,00 46,89 -375,09 230,00 -1 840,00 276,89 -2 215,09

Měření optického spoje ks -8,00 0,00 0,00 97,00 -776,00 97,00 -776,00

SYKFY 30x2x0,5 - propojení servrovna-RD5 m -125,00 68,07 -8 508,50 15,00 -1 875,00 83,07 -10 383,50

Méněpráce - Doplnění stávajícího rozváděče RD1 -9 889,38 -4 676,00 -14 565,38

Z KD 27.7.2022

Nový přívod pro rozvaděč RZS2-C

B32/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A ks 1,00 550,00 550,00 150,00 150,00 700,00 700,00

CYKY-J 5x6 mm2 m 40,00 107,15 4 285,90 25,00 1 000,00 132,15 5 285,90

H07V-K 16 mm2, z.žl. m 40,00 58,61 2 344,30 20,00 800,00 78,61 3 144,30

Nový přívod pro rozvaděč RZS2-C 7 180,20 1 950,00 9 130,20

Přepojení telefonů družina

LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 10,00 18,89 188,85 40,00 400,00 58,89 588,85

UTP Cat.6 4P PVC m 12,00 10,25 122,95 15,00 180,00 25,25 302,95

Přepojení ústředna kpl 1,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Připojení v DR3 kpl 1,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

H07V-K 16 mm2, z.žl. m 40,00 58,61 2 344,30 20,00 800,00 78,61 3 144,30

Nový přívod pro rozvaděč v kabinetu polytechniky m.č. 26 pavilon B 2 656,10 3 880,00 6 536,10

Dorovnání počtu svítidel z rozpočtu

A - Kovové interiérové LED svítidlo, přisazené, 32W, 4500lm, difuzor mikroprismatický, viz. 

výpočet osvětlení ks 12,00 1 855,20 22 262,38 220,00 2 640,00 2 075,20 24 902,38

C - Svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 2x2600 lm, spektrum 840, viz výpočet 

osvětlení ks 4,00 1 314,76 5 259,04 220,00 880,00 1 534,76 6 139,04

D - Svítidlo průmyslové s modulem LED 2x2600 lm, spektrum 840, a Al chladiče, viz 

výpočet osvětlení ks 2,00 1 741,65 3 483,30 220,00 440,00 1 961,65 3 923,30

F - Žárovkové svítidlo, montura-polykarbonátový výlisek, stínítko-opálový polykarbonát, 

prům. 360mm, IP65 ks 3,00 838,50 2 515,49 200,00 600,00 1 038,50 3 115,49

G - Žárovkové svítidlo, montura-polykarbonátový výlisek, stínítko-opálový polykarbonát, 

prům. 360mm, IP65 ks 2,00 838,50 1 677,00 200,00 400,00 1 038,50 2 077,00

Dorovnání počtu svítidel z rozpočtu 35 197,20 4 960,00 40 157,20

Rozhlasová ústředna

300W,přehr.MP3,s SD kartry+USB,3MIC,2AUX.6 zon,tuner, 3gongy ks 1,00 26 718,00 26 718,00 1 250,00 1 250,00 27 968,00 27 968,00

Modul melodického vyzvánění, výběr melodií a znělek s možností doplnění z PC, čas řízený 

signálem DCF/GPS, plně zálohové nastavení, přechod na letní čas, nad 30 instalovaných 

reproduktorů ks 1,00 1 500,00 1 500,00 500,00 500,00 2 000,00 2 000,00

PPV 3,00% z montáže: materiál + práce ks 1,00 941,37 941,37 0,00 0,00 941,37 941,37

Podružný materiál ks 1,00 1 410,90 1 410,90 0,00 0,00 1 410,90 1 410,90

Rozhlasová ústředna 30 570,27 1 750,00 32 320,27

CELKEM 137 724,34 40 834,00 178 558,34

strana 2 z 2


